
124                                                            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 3/24 

 

 
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог (8) дана од 
објављивања у „Службеном гласнику града 
Приједора“. 
 

Број: 01-022-41/24 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 5.4.2024. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

41.                                                                                         

На основу члана 4. Закона о 

административним таксама ("Службени гласник 

Републике Српске", број: 100/11, 103/11, 67/13 и 

123/20), члана 39. став (2) тачка 2) Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 39. став (2) тачка 

2) Статута Града Приједора ("Службени гласник 

града Приједора", број: 12/17), Скупштина Града 

Приједор на 38. сједници, одржаној 5.4.2024. 

године, донијела је 

 О Д Л У К У 

О ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ 

О ГРАДСКИМ АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА 

 

Члан 1. 

             У Одлуци о градским административним 

таксама („Службени гласник града Приједор“, број 

8/21) (у даљем тексту назив „Одлука“ у 

одговарајућем падежу)  у члану 8. - ТАРИФА градских 

административних такса  

             Тарифни број 12. мјења се и гласи: 

-  за издаванње еколошке дозволе износ 

градске административне таксе која износи „50,00“ 

КМ, замјењује се са износом „100,00“ КМ, 

- за измјену еколошке дозволе (у поступку 

ревизије) износ градске административне таксе која 

износи „50,00“ КМ, замјењује се са износом „100,00“ 

КМ, 

- за обнављање еколошке дозволе износ 

градске административне таксе            која износи 

„50,00“ КМ, замјењује се са износом „100,00“ КМ. 

 

 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику града Приједор“. 

 

Број: 01-022-42/24 ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум: 5.4.2024. године Игор Кнегињић,с.р. 

 

42. 

У складу са чланом 38. став (2) Закона о 

уређењу простора и грађењу („Службени гласник 

Републике Српске“ број 40/13, 106/15 и 3/16 и 

84/19), члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16, 

36/19 и 61/21) и члана 39. Статута Града Приједора 

(„Службени гласник Града Приједора“ број 12/17), 

Скупштина Града Приједор на 38. сједници, 

одржаној 5.4.2024. године, донијела је 

 

О Д Л У К У 

 О доношењу Просторног плана града Приједора 
2020-2040. година 

 
I 

Доноси се Просторни план града Приједора 
2020-2040. година (у даљем тексту: План).  
Границе простора који је обухваћен Планом 

одређене су у графичком дијелу елабората Плана.   

II 

Елаборат Плана састоји се од Опште 

документације, Текстуалног и Графичког дијела. 

 

I   ОПШТА ДОКУМЕНТАЦИЈА    

II   ТЕКСТУАЛНИ ДИО     

А. УВОД     I    

СИНТЕЗНА ОЦЈЕНА СТАЊА ОРГАНИЗАЦИЈЕ, 

УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПРОСТОРА  

II   ЦИЉЕВИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ, УРЕЂЕЊА И 

КОРИШЋЕЊА ПРОСТОРА    

Б. ПЛАН РАЗВОЈА И УРЕЂЕЊА ПРОСТОРА   

I     СТАНОВНИШТВО      

II    СИСТЕМ И ФУНКЦИЈЕ РАЗВОЈА СА ПОСЕБНИМ 

ОСВРТОМ НА  


